Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline 800
s magneticko-indukčním senzorem
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze; část 2 ze 2: Převodník
Obsahuje informace o převodníku.

5.2.5  Požadavky na napájecí jednotku
Napájecí napětí
Objednací kód
„Napájení“
Čísla svorek Svorkové napětí Frekvenční rozsah
Možnost K
Možnost S
(napájecí jednotka se širokým
dosahem)
1 (L+/L), 2 (L−/N)
stejnosměrný proud
24 V
–20 … +25 % –
střídavý proud
100 … 240 V
–15 … +10 % 50/60 Hz, ±3 Hz
5.2.6  Příprava měřicího přístroje
Proveďte kroky v následujícím pořadí:
1. Namontujte převodník a senzor.
2. Pouzdro pro připojení senzoru: Připojte propojovací kabel.
3. Převodník: Připojte propojovací kabel.
4. Převodník: Připojte signální kabel a kabel pro napájecí napětí.
OZNÁMENÍ
Nedostatečné utěsnění skříně!
Provozní spolehlivost měřicího přístroje může být snížena.
‣ Použijte vhodné kabelové průchodky odpovídající stupni ochrany.
1. Odstraňte ochrannou zátku, pokud je osazena.
2. Pokud bude měřicí přístroj dodán bez kabelových průchodek:
Zajistěte vhodnou průchodku pro odpovídající kabel.
3. Pokud bude měřicí přístroj dodán s kabelovými průchodkami:
Respektujte požadavky na připojovací kabely →   16.
5.2.7  Příprava připojovacího kabelu pro vzdálenou verzi
Při zakončování připojovacího kabelu věnujte pozornost následujícím bodům:
1. V případě kabelu elektrody:
Dbejte na to, aby se návlečky nedotýkaly stínění vodičů na straně senzoru. Minimální
vzdálenost = 1 mm (výjimka: zelený kabel „GND“)
2. V případě kabelu pro přívod proudu do cívky:
Zaizolujte jeden vodič třívodičového kabelu na úrovni vyztužení vodiče. Pro připojení
potřebujete pouze dvě kabelové žíly.
Proline 800 Elektrické připojení
Endress+Hauser 19
3. Pro kabely s žilami z jemných vodičů (lankové kabely):
Osaďte jednotlivé žíly návlečkami.
Převodník
Elektrodový kabel Proudový cívkový kabel
A
80 (3.15)
50 (1.97)17 (0.67)
8 (0.31)
100 (3.94)*
B
GND
1
2
1
2
1
2
2
  A0032093
 3 Jednotky mm (in)
A
90 *(3.54)
70 (2.76)
50 (1.97)
10 (0.39)8 (0.31)
B
1
  A0032096
 4 Jednotky mm (in)
A = Zakončení kabelů
B = Zakončení žil se slabými vodiči pomocí nákružků
1 = Červené návlečky,  1,0 mm (0,04 in)